Universidade Estadual de Maringá

Escritório de Cooperação Internacional

EDITAL N. 031/2024-ECI

PROGRAMA DE MOBILIDADE ACADÊMICA INTERNACIONAL - GRADUAÇÃO

A UEM, por intermédio do Escritório de Cooperação Internacional – ECI, no uso de suas
atribuições legais e nas condições e exigências estabelecidas neste Edital, torna pública, os
estudantes desta Universidade, o resultado do processo de seleção para mobilidade
acadêmica internacional - mês de dezembro de 2024, conforme EDITAL 029/2024-ECI.

DA CLASSIFICAÇÃO FINAL:
Ficam classificados os seguintes candidatos, nesta ordem:

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º Maria Eugênia Fachone Soares

2º Rhuan Vinícius Bissoli

3º Bianca Menchon Endlich

4º Rafael Fantin Souza

5º Bruno Navarro Salvador

A estudante Laura Salvaterra Pasquini foi desclassificada devido à sua ausência na
entrevista.

Maringá, 13 de dezembro de 2024

Publique-se

Lilian Fittipaldi Gardin Berdu
Divisão de Mobilidade

Escritório de Cooperação Internacional
Universidade Estadual de Maringá

		2024-12-13T10:20:21-0300
	Lilian Fittipaldi Gardin Berdu:04885070813